
Uchwała Nr     /           /2025  

Rady Powiatu w Chełmie  

z dnia                2025 r. 

w sprawie planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na 2026 rok 

Na podstawie art. 16 ust. 1 i 4, art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) oraz § 23 ust. 6 Statutu Powiatu 

Chełmskiego uchwalonego uchwałą Nr XXXII/284/2018  Rady Powiatu w Chełmie z dnia 

15 października 2018 r. w sprawie uchwalenia statutu Powiatu Chełmskiego (Dz. Urz. Woj. 

Lub. z 2018r, poz.4809 z późn. zm.) Rada Powiatu w Chełmie uchwala, co następuje: 

§ 1 

Uchwala się plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na 2026 rok w brzmieniu ustalonym 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  



Załącznik 
do uchwały Nr      /      /2025 
Rady Powiatu w Chełmie 
z dnia                 2025 r. 

Plan pracy i kontroli 
Komisji Rewizyjnej na 2026 rok 

 

Lp. Temat - zagadnienia Termin realizacji Przygotowujący 
materiały 

1. Sprawozdanie z realizacji planu pracy za 
2025 rok. 

I kwartał 2026 r. Przewodniczący Komisji 
 

 
1. 
 
 
 
2. 
 
 
3. 
 
 
4. 
 
 
 
5. 
 
 
 
 
6. 
 

 
Analiza sprawozdania z przebiegu 
wykonania budżetu Powiatu 
Chełmskiego za 2025 rok. 
 
Przedstawienie informacji o stanie 
mienia powiatu za 2025 rok. 
 
Rozpatrzenie sprawozdania finansowego 
za 2025 rok. 
 
Przedstawienie opinii Regionalnej Izby 
Obrachunkowej o sprawozdaniu z 
wykonaniu budżetu. 
 
Ustalenie treści opinii w sprawie 
wykonania budżetu powiatu oraz 
wniosku w sprawie udzielenia 
absolutorium Zarządowi Powiatu. 
 
Zaopiniowanie projektu uchwały w 
sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia 
sprawozdania finansowego wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu 
powiatu za 2025 rok. 
 

II kwartał 2026 r.  
Skarbnik Powiatu 
 
 
 
Skarbnik Powiatu 
 
 
Skarbnik Powiatu 
 
 
Skarbnik Powiatu 
 
 
 
Skarbnik Powiatu 
 
 
 
 
Skarbnik Powiatu 

1. Kontrola działalności Domu Pomocy 
Społecznej w Rejowcu 

III kwartał 2026 r. Przewodniczący Komisji 

 
1. 
 
2. 
 
 
 
 

 
Zaopiniowanie projektu uchwały 
budżetowej na 2027 rok. 
 
Zaopiniowanie projektu uchwały w 
sprawie wieloletniej prognozy finansowej 
Powiatu Chełmskiego. 
 

IV kwartał 2026 r.  
Skarbnik Powiatu 
 
 
Skarbnik Powiatu 
 
 
 



 
3. 
 
 
 

 
Przyjęcie planu pracy i kontroli komisji na 
2027 rok. 

 
Przewodniczący Komisji 

 
 

 



Uzasadnienie 

Rada kontroluje działalność Zarządu oraz powiatowych jednostek organizacyjnych. W tym 

celu powołuje Komisję Rewizyjną. Zgodnie z § 23 pkt. 6 Statutu Powiatu Chełmskiego 

uchwalonego uchwałą Nr XXXII/284/2018 Rady Powiatu w Chełmie z dnia 15 października 

2018r. w sprawie uchwalenia statutu Powiatu Chełmskiego (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2018r, 

poz. 4809 z późn. zm.) Komisja Rewizyjna działa na podstawie rocznego planu kontroli 

zatwierdzonego przez Radę. Na wniosek Rady lub za jej zgodą komisja może 

przeprowadzić kontrolę w zakresie i w terminach nieprzewidzianych w rocznym planie 

kontroli. Zgodnie ze statutem Powiatu Chełmskiego § 23 pkt. 7 komisja rewizyjna 

przedstawia projekt planu kontroli do dnia 30 listopada roku poprzedzającego rok, którego 

dotyczy plan. 


